
Don du Gheur

BILAN AU 31 DECEMBRE

ACTIFS 2024

Banque compte gÖn6ral

ccP 17-540730-8

Banque comptes Ta Pen (Cambodge)

Banque compte Andohasatra (Madagascar)

Banque compte Oaxaca (Mexique)

Actifs transitoires

174 368.18

PASSIFS

Charges ä payer Ta Pen (Cambodge)

Charges ä payer Andohasatra (Madagascar)

Charges ä payer Oaxaca (Mexique)

Charges ä payer: comptabilit6

Charges ä payer: r6vision

Capital au 01.01.

Rösultat de I'exercice

174 368.18

Hors bilan :

Garantie bancaire d6pos6e pour ONG lnternationale au Cambodge $ 14'051.32

42 396.87

0.00

87 560.78

31272.75
13 137.78

0.00

2023

119 217.32

9 518.39

133 769.13

29 865.47

24 529.44

3 000.00

319 899.75

123 490.78

36172.75
14 637.78

2724.15

500.00

-2 224.14

-933.14

246186.91
45 299.05

27 413,78

2724.15
500.00

-1 437.82

-786.32

319 899.75



Don du Cheur

Ta Pen (Cambodqe)

Dons
Donateurs

Donateurs Le Pas du Choeur

Concert 2023

Marchö de Noöl

Fonctionnement 6cole et collöge
Salaires

Uniformes, cartables et vÖlos

Hygiöne, sant6 et sport

Nourriture

Fournitures scolaires

Entretien bätiments et v6hicules

Infrastructures techniques des bätiments

Etudes secondaires ll et formation professionnelle

Travaux collöge, r6novation classes primaires et cantine

Remplacement Pick-Up

Autres frais gön6raux

Trösorerie et donateurs locaux

Frais de banque et diffdrence de change

Provisions
- Provision annöe pr6c6dente

- Provision annöe suivante

Andohasatra (Madaqascar)

Dons
Donateurs

Concert 2023

Marchö de Noöl

D6penses
Soutien communautaire

Provisions
- Provision ann6e pr6c6dente

- Provision annöe suivante

COMPTE DE PROFITS ET PERTES

2024

75 979.21

0.00

0.00

3 349.23

2023

72722.06

4 722.47

1799.87

16 448.17

I062.27
7 575.58

0.00

27 359.39

35 415.86

33 440.63

6 344.57

-7 042.86

-4 019.96

-243150.54

123 490.78

79 328.44

-203 828.05

175 119.75

4 865.32

60 034.40

1 568.35

68 546.04

6104.32

2261.85

13 403.32

4 688.20

5 9't5.28

7 957.01

25 302.08

60 791.28

0.00

8 234.38

0.00

-5152.07

-202064.59

243150.54

15 000.00

40 022.93

1 568.35

0.00

45 299.05

24't 587.82

-198 051.69

41 085.95

2 450.18

45 299.05

I 478.23

1 19 659.76

4 839.85

5 000.00

0.00

1 000.00 6 000.00

19 022.00 -'19 022.00

-45 299.05

36172.75 9126.30
-3 895.70

56 591.28

I 814.00 -9 814.00

Don du Gheur



COMPTE DE PROFITS ET PERTES

2024

Report Ta Pen
Report Madagascar

Oaxaca (Mexique)

Dons
Donateurs

March6 de Noöl

D6penses
Travaux (Cubiculos)

Bourses universitaires

Provisions
- Provision annöe pr6c6dente

- Provision annöe suivante

An b u _l4_aletl!-n e q.)

Dons
Donateurs

D6penses
Anbumalar

Provisiotts
- Provision annee pröc6dente

- Provision ann6e suivante

23 287.00

1 500.00

27 340.00

0.00

-27 413.78

14 637.78

0.00

0.00

4 839.85

-3 895.70

24 787.00

-27 340.00

12776.00

10 223.00

0.00

0.00

q,00

0.00

1318.00

1 568.34

0.00

0.00

-24 637.44

27 413.78

0.00

1 500.00

-1 500.00

0.00

2023

2450.18

1 478.23

2886.34

0.00

-2776.34
110.00

0.00

-1 500.00

I500-8_0-

0.00

0.00

0.00
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COMPTE DE PROFITS ET PERTES

2024 2023

Report Ta Pen
Report Madagascar
Report Mexique
Report lnde

Administration
Recettes
Cotisations des membres

Dons

lnt6röts actifs

D6penses
Honoraires comptabilitÖ

Honoräires fiduciaire r6vision

Communication, nouveau logo, nouveau site internet

Assurance RC

Diff6rences de change Ta Pen & Madagascar

Frais bancaires et inscription au registre du commerce

Provisions
- Provision annöe pr6cödente

- Provision ann6e suivante

R6sultat de l'exercice

2 860.00

0.00
't69.55

2724.10

500.00

1 783.60

273.00

-1 475.53

1 644.97

.4 839.85

-3 895.70

10223.00

0.00

3 029.55

-5 4s0.14

0.00

-2420.59

-933.14

2820.00

5 653.00

1 15.35

2724.15

500.00

8 480.34

273.00

6 039.10

870.49

-5 474.00

0.00

2 450.18
,l 478.23

110.00

0.00

8 588.35

-18 887.08

5 474.00

4824.73

0.00

0.00

-786.32




